

Norge trekkes inn i krigen!



Mowinckel



Koth



Nygaardsvold

Vekk med krigspolitikerne!

Vi vil fred

La Mowinckel, Koth, Hambro og Nygaardsvold stå til ansvar for sin krigspolitikk!

Av Vidkun Quisling.

Europa står nå på randen av den største tragedie i menneskehetens historie, en ny verdenskrig som kan bety hele vår sivilisasjons undergang.

Vårt lands nøytralitet er oppgitt. Ved folkeforbundspakten er vi bundet til den ene krigsfront hvor befinner sig Sovjetsamv. som i årevis i samarbeide med norske landsforerere har forberedt sin inmarsj i Nord-Norge.

Vårt lands forsvar er samtidig systematisk undergravet slik at vi idag er totalt uforberedt, militært og civilt og moralsk, til å møte en moderne krigs påkjenninger.

Til tross for denne katastrofale stilling, driver de borgerlige og marxistiske krigshyæner fortsatt, fra landsende til landsende, en utilhyllt krigsagitasjon og systematisk løgnpropaganda, som hisser stemningen op til bristepunktet.

Hvem bærer skylden for dette?

Hvem er de som slik har forrådt og forråder vårt folk like til randen av krig og kaos?

Det er i første rekke de menn, som har det direkte ansvaret for Norges utenrikspolitikk og riksstyre i disse skjebnesvangre år: herr MOWINCKEL, KOHT, HAMBRO og NYGAARDSVOLD samt det partipolitiske system, de partier og den presse som de representerer.

De har meget å svare for disse folk i den nuværende situasjon.

Vi i Nasjonal Samling har advart dem og det norske folk gang på gang, for å få dem til å se og møte den katastrofe som truer. Men de har hverken evnet å se, eller villet.

Vår linje — å bevare freden for vårt land ved absolutt nøytralitet og et effektivt forsvar til vern om nøytraliteten — har den hele tid vært klar. Vi har atter og atter påvist at Norge ikke kunde forbli nøytralt uten i tide å melde sig ut av Folkeforbundet. Vi har ført en uavbrutt kamp i årevis for å redde vårt land fra den krigs- og revolusjonskatastrofe som var under utvikling. Det har vært for døve ører.

Er det nu for sent?

Hvis det ennå er nogen mulighet til å redde Norge fra krig og nasjonal utslettelse, må det norske folket i denne tolvte time selv stoppe krigspolitikerne og

fri sig fra et styre som er med i den internasjonale sammenhengelse for krig, og solidarisk med de fremmede makter som vil ha Norge med i krigen.

Vekk fra statens styre med Mowinckel, Koth, Hambro, Nygaardsvold og de andre krigspolitikerne!

Nordmenn, trekk dem til ansvar for deres forbrytelse mot fedrelandet og mot det norske folks frihet og fred!

For folkets og for fredens skyld!

Vidkun Quisling

„Den norske arbeiderbevegelse vil selvsagt i en gitt situasjon (dvs. krig mellem Tyskland og Sovjetveldet) - forsvare arbeider- og bondestaten med alle de midler som står til rådighet.“

Citat fra en redaksjonell lederartikkel i regjeringsorganet «Arbeiderbladets» 13. mai 1936.

Hitlers tale overdøvet av ulovlige sendere.

Desperados i eteren.

Hvorfor vilde man hindre det norske folk å høre Hitler?

De onde makter som idag kjemper om det norske folks sjel, skyr ingen midler når det gjelder å forhindre at man får øinene op for det folkebedrag, som er satt iscene for å skape krigsstemming over hele verden mot de nasjonale stater, — for derigjennem å hjelpe kommunismen og jødedommen fram til seir.

Et ledd i dette arbeide var de desperate forsøk i eteren på å overdøve Hitlers tale mandag. På mange steder var det umulig i det hele tatt å oppfatte talen, overalt var der generende støy som ødela talen delvis.

Tenk over dette, alle dere som går omkring idag og uttaler ønsket om å styrke Hitler.

Hvorfor vilde man hindre folk å høre Hitlers tale?

Sovjet-Amerika under Trotskys ledelse.

Stalin som verdenskeiser.

De jødiske flyktnin-

Den ens... presse- tighetslo...

Den «frie»

Den såkalte demokratiske, inklusive bolje «Pravda» (Samheten) - har alltid hatt

Ny skand utnevne

Pornografer medisinald

En ny skandalos anfunnet sted. Bolsjevik Evvang er i statsråd utnevnt til medisinal

Det er godt å ha n og «ideologien» i ordet gjelder utdelingen av Evvang har fra før o

hver, mere eller m mere) lønnet; saledes daktør av Socialistisk tidsskrift, medl. av la for det civile luftvern.

Oslo bystyre, av Oslo kommunale valg og for samt medlem av rere

Hr. Evvang er også k kommunistiske organ beider-saniteten» so statsstøtte, og som regjeringen til og r inn i offisielt sanite

I anledning utnevr Venstreavisen «Aker «Når regjeringen i Karl Evvang til med er det sikkert for å den er radikal i kjø ralske spørsmål».

«Radikal i kjønsl

ke spørsmål» hvad det er enkelt uttry ende almindelige i den såkaldte «seks — den nye moral, i den kommunistis

1. Gratis svanger ser i statens klinikk

2. Ingen bekjem tusjonen.

3. Hygienisk sek innrettede hus.

4. Avskaffelse av na i statens anst

6. Avskaffelse a perverse handling

7. Benådning a hetsforbrytere.

(Fort

VAR DET FO AT FOLKENE

DIKING ASSURANCE

KAKERLIA